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( BAZUAR NE KLASIFIKIMIN E SHPENZIMEVE SIPAS NATYRES )
Refer- Nr Periudha Periudha
Nr llogar Raportuse paraardhese
Al BRI A
1 Ardh Anal 0
s Ndryshimi ne invent e prod te gateshm e proces Aktivi 0
"3 71> Puna e kryer nga njesite ekonomike dhe e kapitalizuar Ardh Anal
“"4 "1>7Te ardhura te tjera te shrytezimit Ardh Anal 0
“"5 71> Shitje banese me kosto ndertimi Pasq shit nd 0
"6 1> Shitje te perjashtuara per ndertimin Pasq e sh nd 0
Ardh Anal
! Ta32312]
_____ 5,000
_______________ . 35,000
82~ Te tjera Shpenzime I s 0f .
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TN TPagate shperblime T T 264,000 - 264,000 |
-"“"‘79-.i---§l-'lge-:fiiﬁ?e--pfgr-é-iéﬁrimel shogerore e shendet ( vehte shpenz Eta.r-ﬁéﬁ-sio T 44,088 - 44,088
“Ti | > Zhvieresimi I Akiiveve Afat gjata Materiale
“12°1 > Shpenzime konsumi dhe amortizimi U 20,868 26,529
13 | > Shpenzime te tjera shfrytezimi \A | 0 1,092,895
14 | > Shpenzime te tjera shfrytezimi E2 ETJ E2 0 _
I8 Dalie AA G me Koston e mbetur " LU ]
16
17 i> Te ardhura te fjera .~ i 0 -
17.1 - Te ardhyra nga njesite ek ku ka interesa pjesmarese vz |
1175 7T i g nvesiimel dbe Ruaie e Gera, plese A A G Mierle V3 S [y
17.3- Interesatre arketushme_dhe te ardhura te tjera_te ngjajeshme V2 )
18
191> Zhvieresimi I Akt Financiare dhe invest financ te mbajt si akt A Shkurtera 1
:20 Shpenzime finanaciare .~ .~ 0 =i |
20.1 - Shpenzime interesidhete ngjajeshme L 1 N TNRRRUESU, .| —————.
------- 20.2 - Shpenzime te_tjera financiare T V2 _
_21 |Pjesa e fitimit/ Humbjes nga pjesmarjet
22

FITIMU7 HUMBYA PARA TATIMIT

L (330,956)) (1,432,512)]
FITIM AUMBJE PEK: ] I 1 ]

37.1 7~ Pronaret ¢_njesise ekonomike meme N R
272 "Tnierésa jo konmtrolluse R /g [ e e e TR

PASQYRA E TE ARDHURAVE GJITHEPERFSHIRESE
Refer- Nr Periudha Periudha

Nr Pershkrimi | elementeve |logar Raportuse paraardhese

1 {FITIM / HUMBJA E VITIT. (e 330,956) (1,432,512)]

_ 2 {TE ARDHURA TE TJERA GJITHEPERFSHIRESE PER VITIN
_______ 2.1 - Diferencat ( +/-)nga_perkthimi [ monedhes ne veprimtari te huaj __ . m
_______ 2.2 - Diferencat ( +/-)nga_rivleresimi I Aktive Afat Gjata materiale .
...42.3 - Diferencat ( +/-)nga_rivleresimi [ Aktivev financiare te mbajtur _per shitje b R e ——————_
onoi2:4 - Piesa e te ardhurave gjitheperfshirese nga pjesmarjet el o anan e
________ 2.5 - Totali_I_te_ardhurave te tjera_gjitheperfshirese __ .
: 3 | TOTALI I TE ARDHURAVE GJITHEPERFSHIRESE PER VITIN D 330,950 1 (1,432,512)]
4
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